
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Rekonstrukce části tepelné sítě v Lovosicích – 1.etapa“ 
 

ZADAVATEL:  Tepelné hospodářství města Lovosic, s.r.o. 
Sídlem:    Žižkova 1122, 410 02 Lovosice 2 

Zastoupený:    Ing. Martin Macháček, ředitel 
IČ:   64650596 

 
V Praze dne 27.5.2019 

 

Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), provádí následující úpravu zadávací dokumentace 
vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na služby, zadávané v otevřeném řízení, 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. Z2019-012884.  

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 30: 
 
K akci "Rekonstrukce části tepelné sítě v Lovosicích - 1. etapa" si dovoluji upozornit z našeho 
pohledu na nejednoznačný popis hodnotícího kritéria č. 3. Uvádí se, že uchazeč má uvést 
počet kalendářních dnů do předání díla do zkušebního provozu. Z popisu však není zřejmé, 
od kterého data má uchazeč lhůtu počítat. Zda výchozím dnem je podpis Smlouvy o dílo 
nebo zda má uchazeč uvažovat lhůtu od Předání staveniště, které dle ZD a SoD nastane do 5 
dnů po podpisu SoD. Jsme si vědomi, že již uplynula lhůta po řádné podávání dotazů 
uchazečů, nicméně máme zato, že hodnotící kritéria by neměla vyvolávat výkladovou 
nejistotu. Prosíme o vyjasnění podmínek.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 30: 
 
Ačkoli dotaz tazatele byl doručen po lhůtě stanovené pro žádosti o vysvětlení zadávacích 
podmínek, zadavatel v zájmu plné transparentnosti zadávacího řízení sděluje, že s ohledem 
na ustanovení čl. 4.1. a 4.7. Vzorového textu Smlouvy o dílo je dobou provedení díla, která je 
předmětem hodnocení, míněn počet dnů ode dne předání staveniště do předání díla do 
zkušebního provozu. 
 
 
S pozdravem  

 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 


		2019-05-27T14:10:56+0200
	Kamila Kröblová




